АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДОМНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 12 марта 2020 года					   	   	      	    	             № 23
с. Домна

О маршрутах патрулирования патрульной группы по профилактике, предупреждению и реагированию на чрезвычайные ситуации и происшествия, связанные с ландшафтными пожарами (загораниями)  на территории сельского поселения «Домнинское»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» , постановлением Правительства Российской Федерации от 30  декабря 2017 года № 1717 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима», на основании Устава сельского поселения «Домнинское», администрация сельского поселения «Домнинское»

постановляет:

1. Утвердить маршрут патрулирования патрульной  группы по профилактике, предупреждению и реагированию на чрезвычайные ситуации и происшествия, связанные с ландшафтными пожарами (загораниями) на территории сельского поселения «Домнинское» (Приложение № 1).
2.	Данное постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского  поселения «Домнинское».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     И.о. главы сельского поселения
     «Домнинское»        									Т.М.Суббота

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
  Постановлением администрации
сельского поселения «Домнинское»
                                                                         от 12.03.2020г.  № 23

Маршрут
патрулирования патрульной группы по профилактике, предупреждению и реагированию на чрезвычайные ситуации и происшествия, связанные с ландшафтными пожарами (загораниями)  на территории сельского поселения «Домнинское»

1. Администрация с.Домна–автодорога «Чита-Ингода» (направление на п.ст.Ингода) – ул.Родниковая;
2. Администрация с.Домна–автодорога «Чита-Ингода» (направление на п.ст.Ингода) – ул.Заречная;
3. Администрация с.Домна-северо-западная сторона с.Домна - в районе ул. Кооперативная, в районе кладбища;
4. Администрация с.Домна–автодорога «Чита-Ингода» (направление на г.Чита) – ул.Путейная;
5. Администрация с.Домна- в районе автодороги «Чита-Иркутск»;
6. Администрация с.Домна–автодорога «Чита-Ингода» (направление на г.Чита) – ул.Веселая, ул.Луговая.